
令和４年１月 
 
 
関係各位 
 

KITANO ACTIVE COMMUNITY 
会⻑ 若山理蘭 

 
KOBE KITANO INTERNATIONAL FESTIVAL 

2022 神⼾北野春節祭の開催延期について 
 

時下、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 
平素より北野エリアの集客・観光の振興に格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 
さて、2 月 5 日から 6 日に開催を予定しておりました表記イベントにつきまして、この度

の新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑みて、開催延期することといたしましたので、ご
連絡申し上げます。 

今後は新型コロナウイルス感染症の拡大状況を注視しながら、あらためて開催延期時期を
検討してまいります。春節の時期ではなくなりますので、「春節祭」という名称にはなりま
せんが、北野らしい国際色あふれる行事にしていきたいと考えておりますので、どうぞよろ
しくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

問合せ： 
神⼾観光局 松村・川上 
TEL: 078-262-1916 FAX:078-230-0808 
Mail：tourism̲promotion@kcva.or.jp 


